
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

171 

21 

74 

71 

275 

144 

81 

30 

Name 

Oskar Wiik 

Casper Kvist 

Måns Lööf 

Vidar Ekesäter 

Emma Englund 

Eliot Ericsson 

Storm Brilman 

Oscar Björk (D) 

Class 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Printed: 2025-08-16 11:17:45 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Grupp A 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 


